Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

…………………………                           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

………………………                                ………..., ngày……. tháng…….. năm 20…

   Số……………….

GIẤY MỜI

“V/v dự Hội nghị BCH Đảng bộ xã ”

                                          Kính gửi: - Các đồng chí ủy viên Ban Chấp hành Đảng

bộ……………………………………....

Căn cứ Quy chế hoạt động và chương trình công tác năm …….. của BCH Đảng

bộ………………………………………………………………………………………….

Ban Thường vụ Đảng ủy………….tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ triển khai

một số nhiệm vụ trọng tâm tháng………..

* Thời gian:...........................................................................................................................

* Địa điểm:.............................................................................................................................

Ban Thường vụ Đảng ủy ……………. kính mời các đồng chí về dự Hội nghị đầy đủ,

đúng giờ./.

Nơi nhận:                                                                        T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như kính gửi;                                                                            BÍ THƯ

- Lưu VP./. T/M BAN THƯỜNG VỤ BÍ THƯ